



Referat Styremøte nr 5/2023 – **20.06.2023 kl 18:00-20:30 – Scandic Park Sandefjord.**

Innkalt: Einar Skogstad (ES), Geir Dalen (GD), Asle P. Johansen (APJ), Ola Bøe (OB), Signe Høstbjør (SBH).

Adm: Espen Olafsen

Vara: Stephen Baxter på nett

Ikke til stede: Kjersti Grini (KG)

42-05/23 Underskrift av protokoll fra styremøte nr 4/2023 /vedtak

Protokoll undertegnet, sakliste godkjent og følgende saker til oppfølging fra styremøte nr 4 drøftet..

Landsfinale

TK-leder ønsket styrets revurdering om tidligere vedtatte regler for Landsfinalen. Etter høringsrunde ble styret enige om å la reglene stå.

Oppfølging: Informere spillerne om at NSG Landsfinale 2023 er uttaksturnering (to runder) for ESGA og ESLGAs mesterskap. **Utført**

38-04/23 Status Representasjonsoppgaver 2023/info

Teamskjorter

SL uttrykte et sterkt ønske om at våre representasjonsspillere skal se ut som et lag og ønsket seg i så henseende flere lageffekter i tillegg til de eksisterende teamskjorter og capser.

Han understreket likeledes betydning og skjerpning av «dresskode», både på banen og under de offisielle anledninger. Det ble her referert til bruk av blazer/pen mørkeblå jakke for damer og herrer.

DL uttrykte her sin frustrasjon over at mange av dagens herrespiller knapt visste hva en blazer er, og at damejakkene vi har til låns stadig er på «vidvanke».

ADM ønske er at damer selv besørger jakker, på lik linje med herrene.

Oppfølging: Adm kontakter mulig leverandør som kan tilby jakker og bukser (på landsbasis)

Oppfølging: SLtar kontakt med leverandør. **((Utført uten positivt resultat))**

NSGs representasjon

Oppfølging: DL ber Koment/Inger T sjekke en gang til, bla. med referanse til Olav N sitt tilbud fra Golf Nordic. Med og uten fly. All inclusive.

((Utført uten positivt resultat))

43-05/23 Status administrasjon/info

Espen orienterer om aktiviteten i administrasjonen som fortiden i stor grad har handlet om ESGA-forberedelser. I tillegg er det løpende oppfølging av klubbkontakter, hjemmeside, TB og terminliste løpende medlemshåndtering og oppfølging.

Alle uttak av rep lag pr 1. juni er gjennomført, lagene er utstyrt med de NSG-produkter de skal ha og alt er lagt til rette vedr hotell, spill, reise og transfer.

Forberedelse reise og turnering La Torre. Er holdt løpende og det er pt 21 deltakere.

Fornytt avtale med Koment. Vi har mottatt utkast som er sendt til Ola Bøe for gjennomgang. Jeg ba Inger Thorp ringe Ola og de løser ordlyden sammen.

44-05/23 Økonomi og regnskap/info

- ✓ Status medlemmer 3379 og betalt kontingent 3243
- ✓ 433 nye medlemmer.

Vår økonomi er så langt godt innenfor budsjett. Antall deltakere på turneringer og antall betalende medlemmer er godt foran budsjett. Det er imidlertid så mange kostnader som gjenstår i løpet av sesongen at det ikke er noe relevans i resultatet pr 20. juni.

45-05/23 Status Turneringsbestemmelser/vedtak

Skjerpede krav til innmelding og betaling for deltakelse i Lagmesterskap og Lagserie:

Vedtak: I pkt 5.2 a tilføyes **Medlemskontingent skal være betalt. (ref pkt 1.2)**. Tilsvarende skal gjelde for Lagserie og det tilføyes i pkt 6.1 **Spiller som skal delta i NSG Lagserie Match må være medlem i NSG og kontingent betalt før første match spilles.**

Det er lagets ansvar å påse at sistnevnte krav er oppfylt, ref pkt 5.2 e. under.

Oppfølging: Adm renskriver en ny versjon av RB og sender til styret og TK for kommentarer/korrektur.

Uttak EGA lag, etter møte i Turneringskomiteen 20. juni.

Vedtak: Beholde prinsippet om 1 – én – representasjonsoppgave pr spiller.

Vedtak: Opprette én egen EGA klasse starte 7. august vare til 4. august år Kvale der og kun der.

Vedtak: De på EGA- uttakslisten kan ikke tas ut til annet enn landskampene. Resultatene vil som vanlig gå inn på brutto og netto-listen.

Vedtak: Øke fra 5 til 7 turneringer som grunnlag

Vedtak: Internasjonale turneringer og NM-runder – tillate 4 runder ute

Vedtak: Wild Card – kun ett som foretas av en Uttakskomiteé bestående av 3 representanter; en fra en NGF, en fra NSG og en betrodd spiller

Oppfølging: Uttaksbaner for EGA må vurderes noe nøyere.

Vedtak: Støtte til EGA-lagspillere, som tidligere (60%)

Vedtak: Støtte til EGA spillere (2 stk) individuelt (60%) hvor vi lar påfølgende spillere på listen også få støtte ved forfall.

Revisjon klasseinndeling:

Asle P forbereder TK på visse utfordringer med klasseinndelingene og hvorvidt man skal spille brutt eller netto.... Klasser i regionene er nok litt for omfattende.

46-05/23 Status Terminlisten 2023 /info

- ✓ Terminlista er i den grad det er mulig - «endelig» etter siste korrigerings.

47-05/23 Status Representasjonsoppgaver 2023/info

- ✓ Alle «EM-lag» med unntak av EGA er tatt ut og klare for innsats i henholdsvis Sandefjord, Belgia og Portugal.

48-05/23 Samarbeidsprosjekter/info

Status Team Norway Pro-Am (No news og vi avslutter dette prosjektet).

Einar Skogstad orienterer om status og oppfølging av samarbeidet med NGF etter møte med Golfpresident Egil Hatling.

Prioritert punkt var å få økt anerkjennelse fra NGF, samt komme på Golftinget for å presentere NSG. Dette skal da tas videre av NGFs administrasjon.

Einar tok også opp vår avgift til NGF for å bruke GolfBox. De synes vi får svært mye for vår bruk av GB. Utfordrende å få gjennomslag for våre synspunkter.

Hatling var på åpningsseremonien under ESGA i Sandefjord og var meget imponert.

49-05/23 Masters 2023 /info

- ✓ Status og kort presentasjon fra ESGA presidenten, (dersom han har tid) ble droppet.

50-05/23 Eventuelt

Lønn DL og adm.sek.

Styreleder redegjorde for overgang til konsulentavtale for daglig ledelse.

Vedtak: DL går over til konsulentavtale fom 1. juli med samme stillingsbeskrivelse som tidligere.

Oppfølging: Signe påpekte viktigheten av å ha tydelig definerte stillingsbeskrivelser for DL og adm. sek.

DL følger opp dette.

Kandidater til NSGs representasjon under Indian Summer Tour, Portugal 4. – 11. november
21 påmeldte. *Torry Kristiansen forespørres. Olav Nysæter er også aktuell.*

Godtgjørelse frivillige ESGA

Saken fremmet av Geir Dalen:

-Ønsker at vi tar opp i Styret hvilken godtgjørelse "Service-desk" eventuelt skal tildeles for frivillig innsats under ESGA 65+ mesterskapet.

Noen av oss må jo benytte Feriedager og Avspassing for å kunne være tilstede hele uken. Samt har lang reisevei.

Ser at det er nevnt i Infoskriv for «Servicedesk» som vi mottatt, at det nevnes «at det er avsatt midler til diett, men beløpet er ikke avklart»!

Foreslår at frivillige til «ESGA Servicedesk» får kompensert tilsvarende TKO godtgjørelse på NSG turneringer?

Kr 1200 per dag

I tillegg til dekket opphold!

Styret må derfor ta dette opp som en sak uansett, men den er ikke med på Sakslisten!

Har ikke oversikt over hva som er avtalt/forespeilt med NSG sine representanter som skal være «Baneansvarlige/TD-er!».

Godtgjørelsen til belastes ESGA 65+ «prosjektregnskapet».

Styremøte dekkes som vanlig styremøte og belastes ikke ESGA mesterskapet.

Reiseutgifter (km-godtgjørelse) til/fra ESGA/Styremøte føres som reiseutgift til Styremøtet

Vedtak: Kostgodtgjørelse følger statens regulativ, hvilket for reiser over 12 timer er kr 872,- minus 20% frokost pr dag = 698,-

Reiser mellom 6 og 12 timer uten overnatting er kr 342,-

Kjøregodtgjørelse holdes på 3,50. Styremedlemmer mottar møtegodtgjørelse styremøte.

Adm avklarer med Helge om godtgjørelse til arena-ansvarlige

Hvilke budsjettposter gjelder. *Prosjektledelse (60.000,-), NSG-basert bistand, (80.000,-) Frivillige - baner (40.000,-)*

EO skal ikke ha ekstra lønn, men adm. sek. bør få en ekstra påskjønnelse

Helge har en definert sum for sine forberedelser. Ut over det skal han ha kost- og reisegodtgjørelse som de øvrige frivillige.

Gen. forsamling i ESLGA.

Tina Lindvall Selstad blir NSF's representant under årsmøtet i ESLGA.

Hvilke føringer skal styret gi henne?

Styret tiltror Signe å sette opp et mandat for Tina, med føring for ikke å øke antall spillere i 65+ og at turneringsspillet holdes så enkelt som mulig.

Greensome bør ikke spilles.

Einar Skogstad

Kjersti Grini

Geir Dalen

Signe Høstbjør

Asle Petter Johansen

Ola Bøe

5. juli 2023

Espen Olafsen